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Basın Açıklaması 
Husiler ABD’ye Barış Elini Uzatıyor ve Yemen Savaşını Sona Erdirmek için ABD’den Güvenilir Bir 

Girişim Bekliyorlar 
 
Husilerin Sözcüsü Muhammed Abdüsselam, Umman’ın başkenti Muskat’tan yaptığı açıklamada, 

Yemen’deki savaşı durdurmak için siyasi çözüme uygun olarak Amerikalılarla görüşmeye hazır olduklarını 
söyledi. Abdüsselam, “Yemen, savaşı durduracak bir çözüme ulaşmaya ve siyasi çözüme girmeye hazırdır. Sadece 
Ummanlılar üzerinden mesajlar aldık ve henüz Amerikalılarla görüşmedik, ancak ciddiyet gördüğümüzde Amerikalılar 
ile de görüşebiliriz.” şeklinde konuştu. [18.03.2021 El Sevra] 

 
Böylece Abdüsselam, Sana’daki Ulusal Kurtuluş Hükümeti Dışişleri Bakan Yardımcısı Hüseyin El-Azi’nin 

adımlarını takip ediyor. Aynı gün düzenlenen basın toplantısında El Azi, “Henüz gerçek bir barış vizyonu elimize 
geçmedi.” ifadelerini kullandı. Yine Yüksek Siyasi Konsey üyesi Muhammed Ali El-Husi de 14 Mart 2021’de 
başkent Sana’da Amerikan CNN televizyona verdiği röportajda, “Güven, kelimelerle değil, eylemlerle oluşur. 
Güven, karar verme yoluyla sağlanmalıdır. Şimdiye kadar herhangi bir kesin karar görmedik. Sadece ABD Başkanının bir 
hissiyatı olduğunu duyumsuyoruz. Hissiyata, pratik adımlar da eşlik etmelidir. Sonra güvenip güvenmediğimizi sorarız. 
Halen beklemedeyiz. Ne sahada ne de gerçeklikte hiçbir eylem görmedik.” dedi ve daha da ileri giderek, Amerika’ya 
dalkavukluk yaptı. Abdüsselam, “Rönesans’ının başında Amerika, halkların özgürlüğünden bahsediyordu ve yüce 
hedefleri vardı.” diye konuştu. 

 
Atılan sloganlar ve doğru temelde alınmaması Husilerin ciddiyet eksikliğini gösteriyor. Yıllardır süren 

savaş, temellerini yıktı. Husiler, terör listesine girme çekiciyle, Yemen savaşını sona erdirme örsü arasında 
kaldı. Sözde güven inşa etme ve Yemen’de barış planlarına uyma yoluyla dize getiriliyorlar. Yeni ABD 
Başkanı Joseph Biden, Husilerin gönlünü kazanmak için bir barış planı geliştirdi. Önceden hazırlanan plan 
kapsamında terör listesinden çıkarmak için her zaman bu plana başvurulması amaçlanıyor. Yeni ABD Başkanı 
Joseph Biden’ın, Timothy Lenderking’i ABD’nin Yemen Özel Temsilcisi olarak ataması, BM’nin İngiliz Özel 
Temsilcisi Martin Griffiths’in görevden alınması ve Amerika’nın Yemen plan ve hedeflerinin yürürlüğe 
konulması anlamına geliyor Husilerin eylemlerinin karakterini elbette biliyoruz. Yalanları ortaya çıktığına 
göre insanları, ayıbı her geçen gün ortaya çıkan bu gruptan ayrılmaya çağırıyoruz. Yapacakları şeyler, 
Müslüman ülkelerdeki rejimlerin yaptıklarıyla motamot aynıdır. 

  
Husilerin bu rezaleti insanları yeniden düşünmeye sevk edecek mi? İslam’ın hükümleri, Âlemlerin 

Rabbinin indirdiği ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in ümmetine açıklamak için yaptığı fiillerdir. Filanın 
sözü ya da eylemiyle değiştirilme gereği duymazlar. Yüz yıldır yeryüzünde İslami yönetimin yokluğu İslam 
ümmeti için yeterlidir. Dolayısıyla Peygamberlik metodu üzerine Hilafet Devletini kurarak İslami yönetimi 
geri getirmek için çalışmalıdırlar. Amerika ve İngiltere’den ve Müslümanlara yaptıkları sahte yardımlarından 
uzak durulmalıdırlar. Bu iki ülke, düşmandır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

سُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا يُحْيِيكُمْ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِلّهِ وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi Sellem şöyle buyurdu:  
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 ”.Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır“ ث

 
 


